
AKTUÁLNÍ NABÍDKA 

C
op

yr
ig

h
t ©

 2
0

16
 H

u
sq

va
rn

a 
A

B
 (

p
u

b
l)

. V
še

ch
n

a 
p

rá
va

 v
yh

ra
ze

n
a

.

Akce trvá od 9. 3. do 8. 6. 2016.

HUSQVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. Ergonomická rukojeť, snadné nastavení výšky 
sečení. Sběr a zadní výhoz posečené trávy. 

 ■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, šířka sekání 47 cm, výška 
sekání 25–75 mm, objem koše 55 l.

HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Velmi odolný, poradí 
si s prorostlou trávou i nálety. Dodáván s nosným popruhem Balance 35, 
strunovou hlavou a travním nožem.

 ■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 5,1 kg.

HUSQVARNA AUTOMOWER® 315
Zvládá náročné plochy s užšími průchody a mírné svahy. Vhodný pro 
středně velké zahrady s nižším počtem překážek.

 ■ Plocha: 1500 m2 +/– 20 %

 ■ Sklon: až 40 %

HUSQVARNA 450
Všestranná farmářská pila vybavena motorem X-Torq se velmi lehce star-
tuje a je vybavena systémem LowVib pro nízké vibrace.

 ■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

HUSQVARNA R 216 AWD
Rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem. Model AWD 
s pohonem všech kol pro lepší trakci. 

 ■ Motor Briggs & Stratton, výkon 9,6 kW při 2900 ot./min, šířka 
sekání 94 nebo 103 cm, hmotnost 217 kg.

HUSQVARNA TC 142
Zahradní traktor s dvouválcovým motorem a pedálem ovládanou 
hydrostatickou převodovkou. 

 ■ Motor Briggs & Stratton, výkon 11,1 kW při 2600 ot./min, šířka 
sekání 107 cm, sběrný koš 320 l.

NOVINKA NOVINKA

JARNÍ
AKCE

Akční cena:

52 290 Kč
Běžná cena: 54 990 Kč

Akční cena:

80 990 Kč
Běžná cena: 86 090 Kč

Akční cena:

10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

Akční cena:

11 290 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Akční cena:

114 890 Kč
(Cena bez žacího ústrojí)

Běžná cena: 122 190 Kč

Akční cena:

11 590 Kč
Běžná cena: 12 490 Kč

C
op

yr
ig

h
t ©

 2
0

16
 H

u
sq

va
rn

a 
A

B
 (

p
u

b
l)

. V
še

ch
n

a 
p

rá
va

 v
yh

ra
ze

n
a

.

Akce trvá od 9 3 do 8. 6. 2016.Akce trvá od 9. 3. do 8. 6. 2016

HUSQVARNA LC 247SVARNA LC 247S
Sekačka s vlastním pohonem. Ergonomická rukojeť, snadné nastavení výšky
sečení. Sběr a zadní výhoz posečené trávy. 

■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³, šířka sekání 47 cm, výška 
sekání 25–75 mm, objem koše 55 l.

HUSQVARNA 525RX
Lehký a výkonný křovinořez s pohodlným ovládáním. Velmi odolný, poradí 
si s prorostlou trávou i nálety. Dodáván s nosným popruhem Balance 35,
strunovou hlavou a travním nožem.

■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 1 kW, hmotnost bez příslušenství 5,1 kg.

HUSQVARNA VARNA AUTOMOWERAUTOMOWER® 315® 315
Zvládá náročné plochy s užšími průchody a mírné svahy. Vhodný pro
středně velké zahrady s nižším počtem překážek.

■ Plocha: 1500 m2 +/– 20 %

■ Sklon: až 40 %

HUSQVARNA 450USQVARNA 450
Všestranná farmářská pila vybavena motorem X-Torq se velmi lehce star-
tuje a je vybavena systémem LowVib pro nízké vibrace.

■ Výkon 2,4 kW, délka lišty 15"/38 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

HUSQVARNA R 216 AWDHUSQVARNA R 216 AWD
Rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem. Model AWD 
s pohonem všech kol pro lepší trakci.

■ Motor Briggs & Stratton, výkon 9,6 kW při 2900 ot./min, šířka
sekání 94 nebo 103 cm, hmotnost 217 kg.

HUSQVARNA TC 142
Zahradní traktor s dvouválcovým motorem a pedálem ovládanou
hydrostatickou převodovkou. 

■ Motor Briggs & Stratton, výkon 11,1 kW při 2600 ot./min, šířka 
sekání 107 cm, sběrný koš 320 l.

NOVINKA NOVINKA

JARNÍ
AKCE

Akční cena:

52 290 Kč
Běžná cena: 54 990 Kč

Akční cena:

80 990 Kč
Běžná cena: 86 090 Kč

Akční cena:

10 190 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč

Akční cena:

11 290 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč

Akční cena:

114 890 Kč
(Cena bez žacího ústrojí)

Běžná cena: 122 190 Kč

Akční cena:

11 590 Kč
Běžná cena: 12 490 Kč


